
UCHWAŁA Nr XII/62/15 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 14 września 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wydawania gazety samorządowej oraz innych 

wydawnictw i publikacji finansowanych przez Gminę Miejską Ciechocinek. 
 

Na podstawie art. 5b ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 9, 17, 18 i art. 18 ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, 

z 2014 r. poz. 37, poz. 1072) oraz art. 8 i art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia  

1984 r. prawo prasowe (Dz.U. Nr 5 poz. 24 z późn. zm, z 1988 r. Nr 41 poz. 324,  

z 1989 r. Nr 34 poz.187, z 1990 r. Nr 29 poz. 173, z 1991 r. Nr 100 poz. 442, z 1996 r. 

Nr 114 poz. 542, z 1997 r. Nr 121 poz. 770, Nr 88 poz. 554, z 1999 r. Nr 90 poz. 999, 

z 2001 r. Nr 112 poz. 1198, z 2002 r. Nr 153 poz. 1271, z 2004 r. Nr 111 poz. 1181, 

Dz.U z 2005 r. Nr 39 poz. 377, z 2007 r. Nr 89 poz. 590, z 2010 r. Nr 182 poz. 1228, 

Nr 235 poz.1551, z 2011 r. Nr 85 poz. 459, Nr 156 poz. 934, Nr 205 poz.1204,  

Nr 282 poz 1660, z 2012 r. poz. 1136, z 2013 r. poz.771) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/261/09 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 22 czerwca 

2009 r. w sprawie wydawania gazety samorządowej oraz innych wydawnictw  

i publikacji finansowanych przez Gminę Miejską Ciechocinek wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 uchyla się ust. ust. 6 i 7. 

 

2) po § 5 dodaje się § 5a w następującym brzmieniu: 

„§ 5a.1 Gmina Miejska Ciechocinek jest wydawcą dziennika pod nazwą 

„Aktualności”, który jest publikowany na stronie internetowej „www.ciechocinek.pl”. 

2. W „Aktualnościach” zamieszcza się bieżące informacje istotne dla mieszkańców 

Ciechocinka, a w szczególności: 

    1) informacje dotyczące pracy organów samorządu gminnego, 

    2) informacje ważne dla interesantów Urzędu Miejskiego i innych jednostek  

         organizacyjnych, 

    3) informacje o aktualnej wysokości podatków i opłat stanowiących dochody  

        Gminy Miejskiej Ciechocinek, 

    4) komunikaty służb miejskich o prowadzonych pracach, utrudnieniach,     

         awariach itp.,  a także komunikaty policji i straży pożarnej, 

    5) zapowiedzi i relacje z wydarzeń i imprez na terenie Ciechocinka wraz  

         z fotografiami i materiałami filmowymi,  

    6) informacje o pracy i wydarzeniach na terenie szkół, przedszkoli,  

         Miejskiego Centrum Kultury, Miejskiej Biblioteki Publicznej, 

    7)  informacje dla kuracjuszy i turystów. 

3. Poszczególne materiały są publikowane w „Aktualnościach” na bieżąco,  

a treść i zawartość „Aktualności” jest ciągle aktualizowana. 

4. Redaktorem naczelnym „Aktualności” jest redaktor naczelny „Zdroju 



Ciechocińskiego”. 

5. W „Aktualnościach” są również zamieszczane materiały przygotowane przez 

Urząd Miejski w Ciechocinku.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

        

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

            /-/ Marcin Zajączkowski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                               
 


